3

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______16.12.2021______ № 1121
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и признании утратившими силу некоторых правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ                         «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» и в целях актуализации перечня автомобильных дорог общего пользования
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области:

- от 22.08.2016 № 905 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области;

- от 08.08.2019 № 855 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.08.2016 № 905 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;

- от 27.04.2021 № 371 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.08.2016 № 905 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;
- от 10.08.2021 № 720 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 22.08.2016 № 905 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»;

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                   (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. К. В. Новиков

тел. 3-27-35

«_____»__________  2021

	Разослать: Комитет ГХ и ПК, ОИТ, КИиЗО

	В.И. Черных

А.В. Заверич

А.В. Соловьёв

	«_____»____________2021

«_____»____________2021

«_____»____________2021

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ